



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	GD - 99926
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	D3E4166E-0F42-4F70-BD0B-F4132F5CA660
Fecha Expedición y Lugar	2023-09-11T21:04:38 93400
Fecha y Hora de Certificación	2023-09-11T21:04:42
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	28 Tarjeta de débito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Oreo Choco	19.91	19.91
4.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Coca 600 MI	15.52	62.07
2.00	50192301		XUN	Pza.	GelaDanetteVai100g	7.50	15.00
1.00	50221200		XUN	Pza.	Cereal Cinnamon To	91.20	91.20
1.00	50161800		XUN	Pza.	Chocolate Nikolo C	25.00	25.00
1.00	50161500		XUN	Pza.	Sabor CalC-az 280G	46.76	46.76
2.00	50131701		XUN	Pza.	YLalaLicFresPI440g	21.95	43.90
1.00	50192100		XUN	Pza.	Cheetos Tor Q 240g	46.20	46.20
1.00	50201706		XUN	Pza.	Nes Clasico 120 gr	70.80	70.80
1.00	50202306		XUN	Pza.	Refresco Coca 2 L	30.09	30.09
1.00	50467007		XUN	Pza.	AtunTunyClaAgu130	20.00	20.00
1.00	50221200		XUN	Pza.	Cereal Nestle Nesq	54.63	54.63
1.00	50192100		XUN	Pza.	Papas Totis Papita	17.13	17.13
1.00	50192100		XUN	Pza.	Cacahuates Chedrau	9.26	9.26
1.00	50202306		XUN	Pza.	Refresco Fanta Sin	4.48	4.48
1.00	50181905		XUN	Pza.	Galletas Cuetara S	23.61	23.61
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Emperador	32.41	32.41
1.00	50221200		XUN	Pza.	Cereal Kellogg's C	32.64	32.64
3.00	50467007		XUN	Pza.	Atun Fresh Label D	11.00	33.00
2.00	50202306		XUN	Pza.	Coca Cola 500 MI V	14.66	29.31
1.00	50131700		XUN	Pza.	YDanoneLicuaNz435g	23.80	23.80
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Cho	37.04	37.04
1.00	50161500		XUN	Pza.	Chocomilk 400G	57.87	57.87
1.00	50131701		XUN	Pza.	YLalaBio4Fresa500g	35.00	35.00
1.00	50121500		XUN	Pza.	Atun Dolores Maxi	36.80	36.80
1.00	50192100		XUN	Pza.	Botana Barcel Chip	11.11	11.11
1.00	50201714		XUN	Pza.	CM Polvo 400 grs	64.00	64.00
1.00	50181900		XUN	Pza.	Panque Bimbo Pasas	42.08	42.08
1.00	50161813		XUN	Pza.	Cho Hsy Almen 42g	16.76	16.76
1.00	50201706		XUN	Pza.	Cafe de Olla 170 g	62.00	62.00
1.00	50131701		XUN	Pza.	YLalaFresa900g	39.20	39.20
1.00	50181900		XUN	Pza.	Crossantines Bimbo	19.12	19.12



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio GD - 99926
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal D3E4166E-0F42-4F70-BD0B-F4132F5CA660
Fecha Expedición y Lugar 2023-09-11T21:04:38 93400
Fecha y Hora de Certificación 2023-09-11T21:04:42
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Un mil doscientos dieciséis Pesos 95/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,152.18
IVA Tras. % 16.00	:\$	20.15
IEPS Tras. % 8.00	:\$	44.62
TOTAL	:\$	1,216.95



Sello Digital del CFDI:

Q1TSy6AKFAy053d2Bw9VTxkuAGM9zkPQQ95P7qD7SonJncYZeQaUv4XWJpFuevzhQxi7qKRp+uzjipWLOLZzFtqCh17TcfU3wdNz0ssPOxOAA/PnS13H1Jb/dszv2fSCksFBtSYMj81Q9C5R+oKJOLKpWdGBSiWn+X+P0wKdNP+dQd2fxCWSlpBkXT+hFnPxo83CQICFRqsCvIOFVTm8D8b1xufWPqzsrLc1VpUFmy334hVqaxxtMCi0xUtqGZQErlbZclf160HjWsbKu3QpVWMTXXI2WNPnWUq/vDsifeSymb/ud8Z5kSBLXmIpS5CNoqCPdfQogZ7sh7JlvfGQ==

Sello Digital del SAT:

FXwhQe3FJ9Y15WXg2A0d1iUYRQIO1TfstrEfuBA26iUJgcNkHw1U5sU9CTecly+FB4oPCZfNjgST4AnAqvhBQKbjkCcjuAuOHwYwGHXtBmvs9oHrj8V8RGD1fh4ubVqbWSUB8t2q/DFsYlb9P2boK0p8li1ZW+JX7EYw6V2S7EX/zWQWWa17QHCL6U4mJ9uDMzOzRKEfm8iUYKxOSGsTBDzn/cEY0Nb4Zf83d7gWMMm8iJPgOsqMZ7ElgegybQLz3GP8zLBkTp47cd5IKHR1i5XM0yQansRQOObHw46nufezCg1UGhODcnm/6hRr2jAi09ls3UkWOb7axeP4vNfNRg==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|D3E4166E-0F42-4F70-BD0B-F4132F5CA660|2023-09-11T21:04:42|MAS980812UK1|Q1TSy6AKFAy053d2Bw9VTxkuAGM9zkPQQ95P7qD7SonJncYZeQaUv4XWJpFuevzhQxi7qKRp+uzjipWLOLZzFtqCh17TcfU3wdNz0ssPOxOAA/PnS13H1Jb/dszv2fSCksFBtSYMj81Q9C5R+oKJOLKpWdGBSiWn+X+P0wKdNP+dQd2fxCWSlpBkXT+hFnPxo83CQICFRqsCvIOFVTm8D8b1xufWPqzsrLc1VpUFmy334hVqaxxtMCi0xUtqGZQErlbZclf160HjWsbKu3QpVWMTXXI2WNPnWUq/vDsifeSymb/ud8Z5kSBLXmIpS5CNoqCPdfQogZ7sh7JlvfGQ==||00001000000506315610||